
ZARZĄDZENIE NR 72/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie zmiany sposobu użytkowania lokali

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1234 z późn. zm.) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. 
zm.), Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Do zasobu mieszkaniowego Gminy Wołomin włącza się następujące lokale, wykorzystywane dotychczas 
jako użytkowe:

1) ul. Nowa 4 - powierzchnia  użytkowa 19,03 m2,

2) ul. Warszawska 10 - powierzchnia użytkowa 42,99 m2,

3) ul. Warszawska 12 -  powierzchnia użytkowa 32,48 m2,

4) ul. Moniuszki 10 – powierzchnia użytkowa 24,58 m2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Dariusz Szymanowski

Id: 6A3A44B2-E3D3-4434-A0A2-C5082882CBD6. Podpisany Strona 1




